

# ESENTIALIS Olejek eteryczny Cynamon, Pomarańcza, Goździk, Wanilia 10 ml

Cena: 16,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

## Opis produktu

**Opis** Mieszanka aromatycznych skarbów, która otuli Cię nutami cynamonu, pomarańczy, goździków i wanilii. Cynamon dodaje aromatycznego ciepła, pomarańcza przynosi świeżość cytrusów, goździki wnoszą intensywny aromat, a wanilia nadaje słodką, kremową słodycz. Połączenie nut zapachowych tworzy harmonijną i zmysłową aurę, która przeniesie Cię w krainę aromatycznych przypraw i słodkich smaków. Nasz olejek eteryczny to wyjątkowy sposób na tworzenie wyjątkowej atmosfery. Zachowuje on wszystkie dobroczynne składniki, które w pełni rozwijają się podczas aromaterapii. Pozwól sobie na chwilę relaksu i zmysłowych doznań, otulając się tym wyjątkowym aromatem. Ciesz się energią natury i bogactwem zapachów, które wniesie do Twojego życia. **Sposób użycia** Cynamon to aromatyczna przyprawa o intensywnym i ciepłym zapachu. Jest pozyskiwany z kory drzewa cynamonowego i ma charakterystyczny, korzenny aromat. Pomarańcza to owoc o soczystym i słodko-kwaśnym smaku oraz charakterystycznym zapachu. Zapach pomarańczy jest świeży, owocowy i energetyzujący. Goździk to przyprawa o intensywnym, ciepłym i korzennym zapachu. Jest to suszony pączek kwiatów czepetki pachnącej. Wanilia to przyprawa o słodkim i wyrazistym zapachu. Jest uzyskiwana z nasion strąków wanilii. Te cztery zapachy - cynamon, pomarańcza, goździk i wanilia - są wyjątkowe w swoich właściwościach aromatycznych i smakowych. Każdy z nich może wprowadzić do naszego otoczenia odmienną atmosferę, zarówno w kuchni, jak i w aromaterapii. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądaną poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.